
1

Č. J.: MCBS/2024/0065579/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-
střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : FastBuilder Soft, s.r.o.,
U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C,
vložka 98332

Zastoupený: Martinem Řehořem, jednatelem

IČO: 058 24 184
DIČ: CZ05824184
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 78392184/0300
Tel. kontakt:
E-mail:
ID Datové schránky:

1. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 11.12.2023 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2023/0181992/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Leitnerova 26 – oprava bytu č.
5, 8 a 11“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové
dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě
smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným
způsobem.



2 
 

 
 
3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
 
„4.1.1.Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 
Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen: 
 
a) byt č. 5  683.328,52 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) byt č. 8  861.108,23 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) byt č. 11  879.654,53 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla  2.424.091,28 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
Celková cena díla  2.787.704,97 Kč vč. DPH 

 

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1.Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 
a) byt č. 5  674.473,77 Kč bez DPH (snížená sazba) 
b) byt č. 8  843.233,78 Kč bez DPH (snížená sazba) 
c) byt č. 11  863.088,58 Kč bez DPH (snížená sazba) 
 
Celková cena díla  2.380.796,13 Kč bez DPH (snížená sazba) 
Celková cena díla  2.666.491,67 Kč vč. DPH 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 
 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

 
4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
4.6.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 

zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 
4.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 

dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 



3 
 

nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 
 
 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 06.05.2024 usnesením RMČ/2024/66/21 
kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů 
ÚMČ BS.  
  
V Brně dne 15.05.2024      V Brně dne 15.05.2024 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 
 

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:
x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel
-1,79%

sazba: 12%

4,57%
2,78%

7,35%

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

Vliv změny na termín dokončení díla:

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

2 666 491,67 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z

Méněpráce celkem bez DPH 110 700,65 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 67 405,50 Kč
Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 178 106,15 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH
náklady na změnu bez DPH -43 295,15 Kč
Výše DPH -5 195,42 Kč
náklady na změnu vč. DPH -48 490,57 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 424 091,28 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 2 380 796,13 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Vzhledem ke skutečnostem, zjištěným na stavbě při montáží ÚT, kdy je u otopných těles potřeba 10 cm volného prostoru z každé strany
pro montáž termo hlavice a odvzdušňování, bylo dohodnuto, že budou upraveny šířkové rozměry těchto těles, kdy navržený výkon
zůstane zachován, a to následovně:
- byt č.5 - šíře radiátoru v prostoru kuchyně bude upravena ze 100 cm na 80 cm
- byt č.8 - šíře radiátoru v prostoru kuchyně bude upravena ze 100 cm na 80 cm, šíře radiátoru v prostoru chodbičky bude upravena ze 60
cm na 50 cm, šíře radiátoru v prostoru zadního pokoje bude upravena ze 100 cm na 80 cm
- byt č.11 - šíře radiátoru v prostoru kuchyně bude upravena ze 100 cm na 80 cm, šíře radiátoru v prostoru chodbičky bude upravena ze
60 cm na 50 cm, šíře radiátoru v prostoru zadního pokoje bude upravena ze 100 cm na 80 cm
Dále bylo dohodnuto, že pro zefektivnění otopného systému bude u všech bytů topné vedení, namísto původně navrženého provedení ve
stropě, zaměněno za vedení v podlaze systémem MultiFit-Flex. Toto řešení je ekonomicky přívětivější, potrubí bude kratší, jelikož nemusí
jít pod stropem a není potřeba osazovat odvzudšňovací ventily.
Dále bylo dohodnuto, že pro zvýšení průchodnosti do sprchových koutů u bytu č.11, dojde k záměně sprchových dveří z šíře 60 cm na 70
cm.
Bylo dohodnuta změna u bytu č. 5 ze sprchové vaničky na odtokový žlab z důvodu uživatelsky přívětivějšího řešení a možnosti realizace
této změny kvůli umístění odpadů.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IČ:05824184

TDI:
Projektant: Architektura & interier Miroslav Šimůnek, Seifertova 702,Náměstí 75/15, 757 01 Valašské Meziříčí

Předmět díla: „Leitnerova 26 – oprava bytů č. 5, 8 a 11“

Objekt: Leitnerova 26

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-
město, IČ: 44992785

Příloha č.



přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1



Stavba: 0050-1

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH

Cena méněprací

Cena víceprací

Základní DPH 12%

Zaokrouhlení

Cena celkem včetně DPH

v dne

Za objednatele

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

-1 062,57

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

-25 141,75

Za zhotovitele

-9 917,32

-8 854,75

16 287,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem

01

1

3

Popis stavby: 0050-1 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 - Vytápění
Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

ASŘ

Vytápění

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



%

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 0050-1

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí -18 768,20
7 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m -44,00000 426,55 -18 768,20 800-731 RTS 23/ II

Díl: 735 Otopná tělesa -6 373,55
18 735156566R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 6 373,55 -6 373,55 800-731 RTS 23/ II

Celkem -25 141,75

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Méněpráce

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 0050-1

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 210,00
722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m 37,00000 330,00 12 210,00 800-731 vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 4 077,00
19 735156564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 

délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 4 077,00 4 077,00 800-731 RTS 23/ II

Celkem 16 287,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 5

Výcepráce



Stavba: 0050-2

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH

Cena méněprací

Cena víceprací

Základní DPH 12%

Zaokrouhlení

Cena celkem včetně DPH

v dne

Za objednatele

-20 019,38

22 245,00

-2 144,93

Za zhotovitele

-40 119,45

-17 874,45

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem

01

1

2

3

3

Popis stavby: 0050-2 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 3 - Vytápění

Elektroinstalace

Vytápění

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

ASŘ

Zdravotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



%

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



S: 0050-2

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí -23 516,30
8 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m -24,00000 377,15 -9 051,60 800-731 RTS 23/ II

9 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -24,00000 426,55 -10 237,20 800-731 RTS 23/ II

10 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -10,00000 422,75 -4 227,50 800-731 RTS 23/ II

Díl: 735 Otopná tělesa -16 603,15
22 735156162R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 2 419,65 -2 419,65 800-731 RTS 23/ II

23 735156566R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 6 373,55 -6 373,55 800-731 RTS 23/ II

24 735156667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 7 809,95 -7 809,95 800-731 RTS 23/ II

Celkem -40 119,45

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Méněpráce

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí



S: 0050-2

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 210,00
722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m 37,00000 330,00 12 210,00 800-731 vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 10 035,00
735156161R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 881,00 1 881,00 Vlastní

735156564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 4 077,00 8 154,00 800-731 RTS 23/ II

Celkem 22 245,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 8

Vícepráce



Stavba: 0050-3

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH CZK

Cena méněprací CZK

Cena víceprací CZK

Základní DPH 12% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem včetně DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

-18 553,86

28 873,50

-1 987,91

-45 439,45

-16 565,95

Celkem

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem %

01

1

2

3

Popis stavby: 0050-3 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 - Vytápění
Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

Vytápění

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

ASŘ

Zdravotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 0050-3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty -5 320,00
45 725R08 D+M skleněné dveře bezpečnostní sklo 600x1900mm, dle výběru investora soubor -1,00000 5 320,00 -5 320,00 Vlastní

m.č.3.02 - sprchový kout : 1 -1,00000

Díl: 733 Rozvod potrubí -23 516,30
8 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m -24,00000 377,15 -9 051,60 800-731 RTS 23/ II

9 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -24,00000 426,55 -10 237,20 800-731 RTS 23/ II

10 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -10,00000 422,75 -4 227,50 800-731 RTS 23/ II

Díl: 735 Otopná tělesa -16 603,15
22 735156162R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 2 419,65 -2 419,65 800-731 RTS 23/ II

23 735156566R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 6 373,55 -6 373,55 800-731 RTS 23/ II

24 735156667R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, 
délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus -1,00000 7 809,95 -7 809,95 800-731 RTS 23/ II

Celkem -45 439,45

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

Méněpráce

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



S: 0050-3

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 628,50
D+M Skleněné dveře 800 x 1900mm - bezpečnostní sklo, dle výběru investora kus 1,00000 6 628,50 6 628,50 Vlastní

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 210,00
722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m 37,00000 330,00 12 210,00 800-731 vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 10 035,00
735156161R00 Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, 

délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 881,00 1 881,00 Vlastní

735156564R00 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, 
délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 4 077,00 8 154,00 800-731 RTS 23/ II

Celkem 28 873,50

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

Oprava bytu Leitnerova 26 - byt 11

Vícepráce


